
UP

UP

EXIT

EXIT

ACCESO | ACCESS

ACCESO VEHICULAR | VEHICLE ACCESS

PARADA DE AUTOBUS | BUS STOP

PASO PEATONAL | CROSSWALK

ASCENSO Y DESCENSO | DROP OFF

ESCALERAS | STAIRS

ELEVADOR | ELEVATOR

SANITARIOS | RESTROOMS

ATM

ZONA DE DESCANSO | REST LOUNGE

ÁREA DE BICICLETAS | BIKE RACKS

OFICINA DE ESTACIONAMIENTO
PARKING OFFICE

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN
MANAGEMENT OFFICE

ESTACIONAMIENTO ELÉCTRICO
ELECTRIC VEHICLE CHARGING STATION

ESTACIONAMIENTO | PARKING

VALET PARKING

ESCALERAS ELÉCTRICAS
ELECTRIC STAIRS

PB
NIVEL

LEVEL
GRAND

LAGUNA NICHUPTÉ

COLOR WALK

BLVD. KUKULCAN
1

2

10 11
12

13

13

27

37 38

40

39

38
44

43
42

41

47

50

51

52

53

59

61

62

63

73

74

77

78
79

8081

82

83

90

91
92

93
94 95

96

97

98

99

100

101
102

103
104

105

106

107

108

110

109K6

K7K8

K9

K10

K11

K12

K13
K14

K15

K16

K17

K18

K19

K20

K21 K22

K23

K24

K25

K26

K27

111

112

113

114

115

116

117118

120

122

123

124

125

126

127

128

129 130 131 132 133

134

135

136

139

138

140
141

142
143

144
145

146

147
148

149

150
151

152

153
154

162

155 156

157

158

159 160
161

137

119

121

84
85

86
87

88

89

76
75

72
71

70
69

68

67
66

65

64

58

57

14

15

16

17

18

19

20
21

22

23
25

24
K1

K2
K3

K4

K5

26

28 29 30 31
32

35 36

33

34

3
4

5

6
7

8

9

K28

K29

K30

K31

K32

K33

K34

K36

K37

K38

K39

K41

K40

K43

K35



PA
NIVEL

LEVEL
UPPER

ACCESO | ACCESS

PASO PEATONAL | CROSSWALK

ESCALERAS | STAIRS

ELEVADOR | ELEVATOR

SANITARIOS | RESTROOMS

ESTACIONAMIENTO | PARKING

ESCALERAS ELÉCTRICAS
ELECTRIC STAIRS

UP

UP

EXIT

EXIT
EXIT

UP

EXIT

UP

EXIT

UP

9

8
163

164
165

166
167

1

168
169

170

171

172

173

174

175

176

177

146

186

185

184
183182

181
180

179

121
178

155

144
190

189

188

187

K44

LAGUNA NICHUPTÉ

COLOR WALK

BLVD. KUKULCAN


